АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 марта 2017 г.                                                                                                 № 198
р.п.Чердаклы

Об ограничении движения транспортных средств и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.10.2016г. № 826

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и безопасности дорожного движения: ограничить в период с 28 марта 2017 года по 30 апреля 2017 года проезд  транспортных средств по подъездному пути к Дому культуры р.п.Чердаклы.
2. Муниципальному казенному учреждению «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» установить необходимые знаки и аншлаги, ограничивающие движение транспортных средств по подъездному пути к Дому культуры р.п.Чердаклы, по схеме согласованной с ОГИБДД МО МВД России «Чердаклинский».
3. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.10.2016г. № 826 «Об ограничении движения транспортных средств», признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов